CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n.º 1167 Centro — Fone/Fax: (19)3885-7700

CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal encaminhar a secretaria

competente, a necessidade da limpeza no Campo de

Futebol do Cruzeiro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.?, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno

desta egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.”º Senhor

Prefeito Municipal proceder a limpeza do Campo de futebol do Cruzeiro.

Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

JUSTIFICATIVA:

A referida indicação é pertinente, pois é um campo usado

frequentemente e devido à época, o mato cresce rapidamente.

Sala das Sessões, em 21 de mafço de 2024.

PROT-CMI 1514/2024
21/03/2024 - 11:55
IND 818/2024